

Unsere Angebote

REWE
TO GO

Mach den **Kombi-Deal**

1x Crossino +
1x Getränk wählen*

Jetzt nur**

5.99

zzgl. 0.25 Pfand



* Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET (Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero, mezzo mix, Fanta, Sprite, Acqua Panna, St. Pellegrino) oder einem Heißgetränk (Größe M). Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Kombi-Deal nur 6.99 €. Solange der Vorrat reicht.

** Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

Mach den **Frühstücks-Deal**

1x belegtes Brötchen* +
1x Café Crème Größe S

Jetzt nur**

3.49



* Wähle aus Bäckerbrötchen mit Käse oder Salami oder ein halbes Mettbrötchen. Solange der Vorrat reicht.

** Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 03.11.2025 - 30.11.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.



Alles super.

2x Monster Energy deiner Wahl*

2 für
4.99

zzgl. 0.50 Pfand



* Alle verfügbaren Monster Energy werden zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Ds. Verfügbarkeit kann je Shop variieren. (1l = 4,99 €)

2x Coca-Cola deiner Wahl*

2 für
3.49

zzgl. 0.50 Pfand



* Coca-Cola, light oder zero, je 2x 0,5-l-PET-Fl. (1l = 3,49 €)

2x Red Bull deiner Wahl*

2 für
3.99

zzgl. 0.50 Pfand



* Red Bull Energy Drink, Sugarfree oder Zero, je 2x 0,25-l-Ds. (1l = 7,98 €)

2x Coca-Cola 0,85-l-Fl.*

2 für
3.99

zzgl. 0.50 Pfand



2x Volvic Naturelle 0,5-l-Fl.*

2 für
1.99

zzgl. 0.50 Pfand



* Volvic Naturelle, je 2x 0,5-l-Fl. (1l = 1,99 €)

2x Volvic Naturelle 1,5-l-Fl.*

2 für
2.99

zzgl. 0.50 Pfand



* Coca-Cola, je 2x 0,85-l-Fl. (1l = 2,52 €)

* Volvic Naturelle, je 2x 1,5-l-Fl. (1l = 1,00 €)

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 03.11.2025 - 30.11.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.



2x Heineken 0,33-l-Ds.*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Heineken,
je 2x 0,33-l-Ds. (1l = 4.53 €)

2x Heineken 0,5-l-Ds.*

2 für
3.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Heineken,
je 2x 0,5-l-Ds. (1l = 3.99 €)

2x Krombacher Pils*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Krombacher Pils,
je 2x 0,5-l-Ds. (1l = 2.99 €)

2x Jack Daniel's deiner Wahl*

2 für
6.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Jack Daniels & Coke 10% / & Berry 10%,
je 2x 33-l-Ds. (1l = 10.59 €)

Doritos trifft Rockstar: 1x Rockstar Energy und 1x Doritos Tortilla Chips deiner Wahl*

Zusammen
nur
3.99
zzgl. 0.25 Pfand



* Wahlweise 1x Rockstar Punched Tropical Guava oder 1x Rockstar Xduration Blueberry (je 0,5-l-Dose) plus
1x Doritos Tortilla Chips Nachos Chili Pepper oder Doritos Tortilla Chips Nachos Cheese (je 110-g-Beutel)

2x Wrigley's Retro deiner Wahl*

2 für
1.99



* Wrigley's Retro Spearmint, Doublemint oder Big Red,
je 2x 10er Pg.

2x BiFi Roll*

2 für
3.99



* Bifi Roll,
je 2x 45-g-Pckg. (1 kg = 44.33 €)

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 03.11.2025 - 30.11.2025, solange der Vorrat reicht.
Produkte können je Shop variieren.

2x Katjes deiner Wahl*

2 für
2.79



* Katjes, ausgew. Sorten, Grün-Ohr Hase, Salzige Heringe, Yoghurt Gums, je 2x 175-g-Btl. (1 kg = 7.97€)

2x KitKat Classic deiner Wahl*

2 für
1.99



* KitKat, ausgew. Sorten, Classic, Chunky Classic oder Chunky White, je 2x 40-41,5-g-Rg. (1 kg = 23.98-24.88 €)

2x Ferrero Kinder Weihnachtsmann*

2 für
3.49



* Kinder Weihnachtsmann, je 2x 55-g-Stk. (1 kg = 31.73 €)

2x Ferrero Kinder Bueno Eggs*

2 für
4.99



* Kinder Bueno Eggs, je 2x 80-g-Btl. (1 kg = 31.19 €)

2x Lindt Weihnachtsmann*

2 für
5.99



* Lindt Weihnachtsmann, je 2x 70-g-Stk. (1 kg = 42.79 €)

Vitamin-ABC: 2x Obst deiner Wahl*

2 für
1.69



* Apfel oder Banane

2x XL-Brezel mit Butter*

2 für
3.99



* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

2x Donut mit kakaohaltiger Fettglasur*

2 für
2.99



* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 03.11.2025 - 30.11.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.